aflicam firmizer obfervaric  Guedfininérnes e, Acceptisita-

‘que his literis, Henricus , priusquam per eas aliquid agéfe
potuiffet fummi Pontificis morte praventuselt.
~_ Annom cC xvI. Ebkebardus Epilopt: Merfenburgenfis
Ele&tus , confecratur dié S. Bonifaciy, qui tunc fultin' oéta-
vaPentecoftes, ab 4lberro Magdeburgenfi Archiepilcepos,
Brynone Mifnenfi & Balderame Brancenburgenfi Eptfcopis,
& Conrade Epifcopo & Monacho de Sichém.  Innocentits
Papaiir. obijt,viefirenuus & litetatus & qui in multis covl-
fis honori & utilitati Eccléfiz cognofcitur prriuifie. Huic
fucceflit Hodlorsws 111, Ecclefie momntis-Séreni gravis tuiba-
t10 nata eft exhujuimodi caufa.  Tidericus Prepofitus fra-
tribus illis ;quosin €leGione fa adverfarios pallus fuerat,

: : unper-
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importunum fe confucverat exhibere, & caufas, pro qui.
bus eos jufte perfequivideretur, nonnunqui confingere, ita
utaliquando in capitulo dicere non erubueri, quod a qui- |
‘bufdam amicis fuis veraciter audiviffet, time ndum fibi efle,
‘neabhisvite periculum fuftineret. Totus enim contraipfos
‘ejus motus facile ad minus infuperficie mitigari poruiffet,
fillifiio eum arbitrioin his que agere voluifiet relinquen-
.zes , mulcere adulationibus voluillent : quibus tantum de-
ectabatur, ut per easa fibifaventibus ad permittendum cis
.quidlibetduceretur. Verumquiahocab iftis confequi non
,pctcrat,quinon'ibium-ei non adulabantur,fed ettam ubi-
cunque contra utilitatem & honeftatem Ecclefiz aliquid
agere voluiffer » fiducialiter refiftebant, non folum ipfe eos
perfequi, fed & numerumeos impugnantium augere ftude-

‘bat, juvenes immaturx ®tatis propter hoc ipfum ¢manci-
-pando , & adfacros ordines promovendo, quod tamen non
ufquequaque pro ejus arbitrio procedebat : quiaaliorum
nonnulli, poftquam libertatem confecuti fuiflent, confi-
deratis caufarum circumitantiis, ei adverfantium numero
jungebantur. Tantaautem eratlibertas ad libitum viven-
dihis, qui ei contra non {itos militabant, quod duo ipforum,
quorum alter Uit filius fratris ipfius Hermanni de Rofnvelt
in tantam exarfiffe feruntur infaniam , utin cameram quan-
dam , qua erat in_extremitate, clauftrs 3 parte occidentali
conftsuéta,mulieresintroducendi confuetudinem facerent,
utfecure poflentfuas miferias augmentare , quares maxime
‘Deiconfuevitiracundiam provocare. Tali: enim iniqui-
tasex adipe prodire dicitur, hoc eft, ex fuperabundantia &
fecuritate. Quod cumnon folum familiz , fed etiam pro-
vincialibus , notificari ceepiflet , Przpofitumlarere non po-
tuit » de quo etiam cum Priore & aliss quibufdam feepe con-
querendo tractabat, itaut aliquando cum uno iplorum fe-
crcte
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rreto ad confiderandum locum acceffit , ubi mulieres fama
vulgabat introduci. - Difimulabat tamen ficut de omnibus
eleétionis adjutoribus, & quibuslibet fibi adulantibus, fa
cerefolebat, vel memor beneficii, vel adulationibus dele-
&atus , vel etiam , quod minus verum non'eft, ut fi forte
aliqui ipforum contrariari ¢jus fententiz ceepiffent ;habe-
rer unde oracorum obtundere potuitfet. Cum itaque ali-
quando 2 fervientibus clauftri diffamatum eflet , mulieres
ad locum illum introduéas fuifle , rumore in tantum dilato,
ut invillis & caftris circumjacentibusde eodem facto etiam
cantaretur ., cum & mulier ipfa, ut confuetudo talium eft,
quafi pro jaétantia, ad clauftrum fe fuiffe , cunétis audire vo<
lentibus teftaretur : Prapofitus die quadam fratribus in ca-
pitulo congregatis , nullo de hac reverbum movente, dice-